

پیشنهاد جدید روسیه به آمریکا برای تمدید پیمان استارت-۲

روسیه که پیش از این پیشنهادش برای تمدید پیمان محدودیت تسلیحات تهاجمی راهبردی یا استارت-۲ از سوی آمریکا رد شد، طرح جدیدی را در این زمینه به واشنگتن پیشنهاد کرده. به گزارش ایرنا، در بیانیه آمده است: روسیه پیشنهاد کرده است که پیمان استارت-۲ برای یک سال دیگر تمدید شود و در این حال آماده‌ایم به همراه آمریکا در این دوره تعهدات سیاسی برای منجمد کردن تعداد کلاهک‌های هسته‌ای برعهده گیریم.

آفتاب روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۳۳۰- آقای مظفری! شما در جامعه حضور دارید چنان فشار اقتصادی روی دولت ملت است که مردم به حد جنون رسیده‌اند. مدیریت‌ها در کشور ضعیف است. (۷/۲۰)

۲۲۵۰- امیدواریم هر روز شانس پیروزی ترامپ در انتخابات کاهش یابد و از شر این رئیس جمهور دیوانه هم ما هم جهان راحت شود. (۷/۲۰)

۲۲۳۵- این حداقل کار ممکن است که خیابانی در تهران و مشهد به نام استاد محمدرضا شجریان نامگذاری شود. (۷/۲۰)

۲۲۲۱- بر ارسال بسته پستی به دفتر پیشخوان دولتی در منطقه سیلان رفته بودم اما قبول نکردند بسته مرا ارسال کنند ادعا کردند وسایل ارسال شکستنی است درحالی که شکستنی نبود. متصدیان در حال صرف صبحانه بودند شاید حوصله نداشتند کار ارباب رجوع را راه بیندازند. مجبور شدم بسته‌ام را از طریق پست بانک ارسال کنم. اما اداره پست به این کارمندان تذکر بدهد با ارباب رجوع درست برخورد کنند. (۷/۲۰)

۲۲۰۵- ظاهراً این مردک ترامپ خیلی زود از دست کرونا راحت شده و بهبود یافته. شاید هم این یک شوی تبلیغاتی بوده و کرونايي در کار نبوده. (۷/۲۰)

۲۱۵۳- من تعجب می‌کنم آقای ضرغامی می‌گوید من دعا می‌کنم آقای احمدی‌نژاد برگردد. یا گفته‌اند برای انتخابات ۱۴۰۰ آماده‌ام. چرا نمی‌خواهند دست از پست و مقام بردارند؟ (۷/۲۰)

۲۱۴۱- به نظر من که احتمال ندارد بانوان برای انتخابات تایید صلاحیت شوند. (۷/۲۰)

۲۱۲۵- سازمان هواشناسی اعلام کرده زمستان سردی پیش رو داریم. خواستم بگویم با سرما و کرونا و این همه مشکل چه شوه؟ (۷/۲۰)

۲۱۲۰- باشگاه پرسپولیس تا مشمول جریمه و کسر امتیاز و حذف از آسیا نشده بدهی برانکو را پرداخت کند و نگذارند بیش از این تیم پرسپولیس لطمه بخورد. (۷/۲۰)

۲۱۰۹- مردم خرید طلا و سکه را تحریم کنند تا دلان بازار مجبور شوند قیمت‌ها را پایین بیاورند. چرا مردم یک «ه» بزرگ به این گرانی‌ها نمی‌گویند؟ (۷/۲۰)

۱۱۰۱- زنان می‌توانند در انتخابات ثبت‌نام کنند اما آیا چند درصد امکان دارد تایید صلاحیت شوند؟ چقدر جناح‌ها حاضر به حمایت از یک کاندیدای زن می‌شوند؟ (۷/۲۰)

۱۰۲۵- این سریال آقا‌زاده هم خوب گاهی اوقات کنایه‌هایی به برخی آقا‌زادگان می‌زند. (۷/۲۰)

۱۰۲۰- ۴۲ درصد افزایش اجاره مسکن در تابستان امسال شوخی نیست. باعث دربه دری مستاجران بیچاره شد. (۷/۲۰)

۱۰۱۱- روزی که کرونا وارد کشور شد فکر می‌کردیم تا حالا شاهد ۲۸ هزار فوتی ناشی از کرونا باشیم؟ این مردم چه روزهای سختی را می‌گذرانند. (۷/۲۰)

۹۹۵- آقای مظفری! لطفاً توضیح دهید در مورد جریمه کسانی که ماسک نمی‌زنند چگونه است؟ آیا باعث سوءاستفاده افراد سودجو نمی‌شود؟ از کجا بداندیم کسی که جلوی آدم را می‌گیرد مامور دولت است؟ (۷/۲۰)

۹۱۱- اگر در کشور در اقتصادمان مشکل داریم همه مقصرند. دولت و جناح‌های چپ و راست‌ها همه افراد مسئول در این مشکلات سهیم هستند انداختن بار مشکلات بر گردن یک جناح کار درستی نیست. (۷/۲۰)

۸۴۵- شنیدیم وزیر بهداشت مبتلا به کرونا شده خیلی نگران شدیم اما شکر خدا تکذیب شد. اما نگران سلامتی همه کسانی هستیم که این روزها رعایت درست پروتکل‌ها را نمی‌کنند. (۷/۲۰)

۸۲۱- بی‌ادبی و گزافه‌گویی‌های ترامپ علیه ایران تمامی ندارد. وی یک رئیس‌جمهور بی‌شخصیت است که آبروی نظام آمریکا را می‌برد. (۷/۲۰)

۷۴۱- آقای مظفری! شاید با اجباری شدن ماسک لاف‌ل مردم رعایت بیشتری کنند. ان‌شاءالله آمارهای ابتلا کاهش یابد. کادر درمان هم یک نفس راحتی بکشند. (۷/۲۰)

۷۱۱- دولت محترم توجه کند وقتی صادرات را افزایش می‌دهد مراقب افزایش نرخ آن کالا هم باشد. تا صادرات بیشتر می‌شود نرخ کالاها بالا می‌کشند. مردم چه کار کنند که قدرت خرید ندارند؟ (۷/۲۰)

۲۳۰۴- من نمی‌دانم آقای ضرغامی چه تحولی در صدا و سیما ایجاد کردند



رون ریگان، پسر چهارمین رئیس‌جمهوری آمریکا از حزب جمهوری‌خواه در گفت‌وگو با شبکه خبری سی‌ان‌ان به دولت کونی و حتی خانواده دونالد ترامپ به گزارش ایسنا، ریگان ۶۲ ساله در واکنش به نقش فرزندان ترامپ در دوره تصدی پدرشان در کاخ سفید و همچنین کمپین انتخاب دوباره او، آنها را کلاهبردار و کلاه‌های معرفی کرد که قصد دارند از ریاست جمهوری او سود ببرند. رون ریگان با بیان اینکه خودش و خواهران و برادرانش

چنین رویکردی در قبال پدرشان نداشتند، گفت: آنها قطعاً حق دارند برای پدرشان کمپین برگزار کنند. اما وقتی شما از حد عبور می‌کنید... متفرم که چنین چیزی بگویم چون نمی‌خواهم گستاخ به نظر برسم... اما ما یک مشت کلاش و کلاهبردار در کاخ سفید داریم. آنها همانند گوش‌بری با این مسئله برخورد می‌کنند. به گفته ریگان، خانواده ترامپ کسب و کار را با خوشگذرانی و کسوداری ترکیب کرده‌اند! این مفسر سیاسی لیبرال به سی‌ان‌ان

خطیب نماز جمعه تهران:

باید مراقب بود کسانی خستگی و افسردگی خود را به نام ملت نویسند



ایران است و ثانیاً بحمدالله مقاومت در منطقه و ایران دست برتر دارد.

«ولا تهنوا ولا تحزنوا وَاَنْتُمْ الْاَعْلَوْنَ اِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ» (سوره مبارکه آل عمران آیه ۱۳۹) و سست نشوید! و غمگین نگردید! و شما برترید اگر ایمان داشته باشید» و ثالثاً، این آمریکا به خصوص ترامپ است که نیاز به شعار صلح دارد و رابعاً، آمریکا حقیقتاً در پی صلح نیست، و سلطه می‌خواهد نه مذاکره با توجه به این چهار نکته ی فوق، شرایط کنونی شرایط صلح نیست و تجربه چند سال گذشته نیز می‌گوید که مذاکره جواب نمی‌دهد و این تنها مقاومت است که نیخه شفابخش است. «وَإِنْ تَضَيَّرُوا وَتَوَفَّقُوا لَ لَيُفْعِلَنَّ كَيْدَهُمْ شَيْئًا إِنَّ اللَّهَ بِمَا يَفْعَلُونَ مُخِيبٌ» سوره آل عمران آیه ۱۲۰ «ما اگر شما صبر پیشه کنید و پرهیزکار باشید مکرر و عدولت آنان آسیمی به شما نرساند، که همانا خدا بر آنچه

آیت‌الله سید احمد خامنی خطیب نماز جمعه تهران مصاحبه‌ای درباره صلح امام حسن با معاویه و شرایط مذاکره با دشمن انجام داده است که در ادامه متن این مصاحبه را می‌خوانید:

مبانی قرآنی صلح چیست؟

اسلام صلح بجا و عزت آفرین را اگر دشمن حقیقتاً در پی آن باشد، ضد ارزش نمی‌داند. «وَإِنْ جَنَحُوا لِلسَّلْمِ فَاجْنَحْ لَهَا وَتَوَكَّلْ عَلَى اللَّهِ إِنَّهُ هُوَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ» "سوره انفال آیه ۶۱" «و اگر دشمنان به صلح و مسالمت تمایل داشتند، تو نیز مایل به صلح باش و کار خود به خدا واگذار، که خدا شنوا و داناست.» لیکن صلح با دشمنی که مدام در حال توطئه علیه مسلمانان است ضد ارزش است و اسلام آن را پذیرفتنی نمی‌داند. «مَنْ جُودُوا آخِرِينَ بِرِيضُونَ أُنْ يَأْمُرُوا كُرْ وَيَأْمُرُوا أَقْوَمَهُمْ كُلُّ مَا زُووا إِلَى الْفِتْنَةِ أَرْكَنُوا فِيهَا فَأُلْمُ بَعَثُوا لَوْ كَرِهُوا وَإِلَيْكُمْ تُرْجَعُونَ وَيَوْمَئِذٍ بِحُجْرِهِمْ هُمْ وَأَقْتُلُوا هُمْ حَيْثُ يَفْتَنُوهُمْ وَارْأَيْكُمْ جَعَلْنَا لَكُمْ عَلَيْهِمْ سُلْطٰنًا مُّبِينًا» "سوره سبئه آیه ۹۱" «پس اگر از شما کتله نگرفتند و تسلیم شما نشدند و از اذیت شما دست نکشیدند در این صورت آنها را هر جا یافتید بگیرید و به قتل رسانید، ما شما را بر (جان و مال) این گروه تسلطی کامل بخشیدیم.» و نیز اسلام در شرایطی که مسلمین دست برتر دارند صلح را نثار می‌داند. «فَلَا تَهِنُوا وَتَسَوَّأُوا إِلَى السَّلْمِ وَأَنْتُمْ الْاَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَبْزِمَكُمْ عَنْمَا لَكُمْ» (سوره محمد صلی الله علیه و آله آیه ۳۵) «پس (شما) اهل ایمان در کار دین سستی روا مدارید و (از ترس جنگ، کافران را) دعوت به صلح مکنید، که شما غالب و بلند مقام‌تر خواهید بود و خدا با شماست و از (توابع) اعمال شما هیچ نمی‌کاهد»

آیا شرایط ما با آمریکا شرایط صلح است یا جنگ؟

اولاً آمریکا مدام در پی سلطه و ضربه زدن به جمهوری اسلامی

پسر ریگان: یک مشت کلاش و کلاهبردار در کاخ سفید داریم

گفت: آنها از هتل‌ها و کلوب‌های گلف برای بهره بردن از این ریاست جمهوری استفاده می‌کنند. ریگان پسر همچنین با انتقاد از ایوانکا ترامپ، دختر ارشد رئیس‌جمهوری آمریکا و همسرش جارد کوشنر گفت آنها در حالی سمت‌های عالی رتبه‌ای در کاخ سفید دارند که «اصلاً به هیچ وجه صلاحیت آن را ندارند. ختم کلام!» او بار دیگر عقایدش را در مصاحبه با شبکه خبری سی‌ان‌ان تکرار و تاکید کرد که ترامپ ضربه بزرگی به جمهوری خواهان وارد آورده که ترمیم آن سال‌ها زمان نیاز دارد.

می‌کنید محیط و آگاه است» یا صبر و مقاومت است که تا کنون ملت بزرگ ایران دشمنان را ناکام گذاشته و خواهد گذاشت.

فلسفه اصلی صلح امام حسن علیه السلام چه بود؟

مقام معظم رهبری امام خامنه‌ای در کتابی که ترجمه از عربی داشته‌اند، نامه صلح امام حسن علیه السلام را عالی‌ترین نمش قهرمانانه تاریخ نامیده اند. اصلی‌ترین فلسفه صلح امام حسن علیه السلام نداشتن یاران وفادار و همراه بود، به همین دلیل اردوگاه حضرت اصلا در موضع برتر قرار نداشت، برای امام حسن علیه السلام وضعیت بحران بود ولی حضرت از همین بحران به عنوان فرصت بهره‌برداري نمودند. این تعبیر حضرت است که «هند ما ریاست تباطؤا اصحابی عن الحرب و نکولهم عن القتال...» (الاخبار الطوال ص ۲۲۱) دیدم یارنم آمده جنگ نیستند و نیز فرمود که اگر یارانی داشتم شبانه روز با معاویه می‌جنگیدم.

آیا شرایط کنونی شرایط صلح امام مجتبی‌(ع) است؟

به یاری خداوند امروز مقاومت در منطقه و ایران؛ یارانی وفادار، جان فدای کف و خستگی‌ناپذیر دارد. حاج قاسم ها، شهید حججی‌ها و... فراروانند که مصداق «مفهم من نینظر» در انتظار ایثار هستند و از طرفی، این دشمن کینه توز است که نیازمند مذاکره و شعار صلح، برای رای آوردن است. بنابراین، شرایط کنونی شرایط مقاومت است و انشاءالله در این مصاف هم، جبهه حق پیروز است. آنچه مهم است امید است، خستگی‌ناپذیری است، اطاعت از ولایت است و... باید مراقب بود کسانی خستگی و افسردگی خود را به نام ملت نویسند. به یاری خداوند، ملت هستی در صحنه، خستگی را خسته کرده‌اند و خسته خواهند کرد.

آیت الله عبداللہی:

برخی افراد با مستندات شرعی نظرات سازشکارانه خود را توجیه می‌کنند

که اصل نظام، مورد بی توجهی قرار بگیرد. بنابراین مردم همچنان پای نظام ایستادند و اصولاً دنیا هم این‌را می‌داند و می‌بیند»

رئیس کمیسیون سیاسی و فرهنگی مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: وقتی سردار سلیمانی به شهادت می‌رسد، انقلاب درونی در مردم حاصل می‌شود و مردم در سراسر کشور بسیج می‌شوند. دهها میلیون جمعیت این پیکر را تسبیح می‌کنند. آیا معنای این حرکت همگانی جز این است که شهید سلیمانی را مطهر و الگوئی مقاومت می‌دانستند و می‌دانند؟ در همان شرایط می‌بینیم که وقتی بحث انتقام گرفتن از خون شهید سلیمانی خواسته همه ملت ایران بود، از طرف استکبار جهانی و مسئولین آمریکا پیغام داده می‌شود تا مسئولین نظام را از انتقام‌گیری منصرف کنند ولی به طور رسمی با ۱۳ موشک نقطه زن پایگاه همین عین الاسد مورد هدف قرار می‌گیرد و مسئولین آمریکا هم هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند. البته این اولین قدم انتقام است و دنیا با این اقتدار و پایداری به اعجاب درآمده است. آیت الله عبداللہی با تاکید بر اینکه مقایسه‌های تاریخی باید با دقت انجام شود، ادامه داد: «مقایسه کردن دو شرایط مختلف، کار آسانی نیست. البته کسانی که دیدگاه خاصی دارند می‌توانند دیدگاه شان را بیان کنند اما مقایسه کردن یک امر دینی و شرعی و یک رفتار امام در یک مقطع خاص با مقطعی دیگر که اصلاً قابل مقایسه نیست، عملی غیر اخلاقی، غیر شرعی و غیر منطقی است.» ایشان در پایان تاکید کرد: «در طول این ۴۰ سال امام و مقام معظم رهبری تلاش داشتند که دشمن پیام‌های دوگانه از مسئولین ما نشنود، اما مناسبانه گاهی برخی مسئولین برخلاف این عمل می‌کنند. آن هم در این شرایط خاص که استکبار جهانی و دنیای غرب به خصوص آمریکا خودشان دچار بحران اخلاقی، بحران سیاسی، بحران اقتصادی و بحران اجتماعی هستند. امروز ملت آمریکا دچار یک شرایط عجیب و خطرناک شده‌اند. آن وقت در این شرایط مقایسه کردن زمانه حاضر با دوران امام حسن (ع) به هیچ وجه قابل پذیرش نیست.»

آیت الله عبداللہی رئیس کمیسیون سیاسی، فرهنگی مجلس خبرگان رهبری و عضو هیئت رئیسه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم طی یک مصاحبه با اشاره به مباحث مطرح شده در رسانه‌ها درخصوص صلح و مذاکره با دشمن گفت: گاهی مسائلی درخصوص مذاکره و صلح مطرح می‌شود که موجب شگفتی است. عضو جامعه مدرسین افزود: از اول مراحل انقلاب یعنی از ۱۵ خرداد تا پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷ و در تمام مراحل این حرکت انقلابی که به ساقط شدن یک نظام ۲۵۰۰ ساله منتهی شد و پس از آن هم در همه مراحل که در برابر نظام شرق و غرب، ایستادیم، بسیاری از سازشکاران، رفاه طلبان یا کسانی که دیدگاهی مقابل دیدگاه انقلابی امام داشتند، همواره مسئله صلح را مطرح می‌کردند. وی ادامه داد: در دوران هشت سال دفاع مقدس و همان سالهای اول که بسیاری از شهرها و سرزمین‌های قابل توجهی از اراضی کشورمان، در اشغال صدام بود، عده‌ای در همان شرایط می‌گفتند پیشنهاد بین‌المللی صلح را بپذیریم. آیت‌الله عبداللہی با اشاره به اینکه سازشکاران گاهی با ادبیات دینی و تاریخی، صلح با دشمن را تئوری پردازی می‌کنند، گفت: برخی افراد گاهی با مستندات شرعی و دینی مثل صلح امام حسن(ع)، نظرات سازشکارانه خود را توجیه می‌کنند و این مسئله‌ای است که چه در دوران قبل انقلاب و چه پس از انقلاب، بارها شاهد آن بوده ایم. عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: اساساً جنگ و صلح تابع شرایط خاص خودش است و نمی‌توان حکم کلی درباره همه جنگها و صلح‌ها مطرح کرد. اینکه چه زمانی باید جنگ کرد و چه زمانی باید صلح را برقرار کرد، اینها تابع زمان خاص خودشان هستند. مثلاً زمان امام حسن(ع) که صلح انجام گرفت و قرارداد صلح بسته شد، باید شرایط خاص همان دوران را در نظر گرفت. شرایطی که امام حسین(ع) هم در همان مقاطع، صلح امام حسن(ع) را تایید کردند به عبارت دیگر اگر امام علی و امام حسین (علیهم السلام) هم در آن دوران بودند، همان گونه عمل می‌کردند که امام حسن(ع) عمل کردند. شرایطی که

معاون وزیر خارجه:

گزارش سقوط هواپیمای اوکراینی به زودی منتشر می‌شود

سوم مذاکرات نوامبر امسال در کیف برگزار می‌شود. بهاروند با بیان اینکه در این دور روی اصول و مسائل حقوقی و قضائی کار کردیم، گفت: این یک مسئله بیش از هر چیز مسئله انسانی است و اگر جرمی اتفاق افتاد رسیدگی می‌شود. باید ترتیبی اتخاذ داده شود تا چنین حادثه‌ای نه تنها در ایران بلکه در هیچ جای دنیا اتفاق نیفتد.معاون امور حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه در خصوص پرداخت غرامت به خانواده‌های قربانیان این سانحه و اینکه آیا قرار نیست با بازماندگان قربانیان صحبت شود، گفت: دولت‌ها ممکن است با در نظر گرفتن کنوانسیون‌های بین‌المللی درباره اصول پرداخت غرامت به توافقات برسند. در این دوره از مذاکرات مقداری درباره هواپیما صحبت شد و کمی هم درباره پرداخت غرامت به قربانیان صحبت کردیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

نمایندگان مجلس بار دیگر استیضاح رئیس‌جمهوری را معلق کردند

ادامه کار خود است. اکنون شرایط به گونه‌ای است که اگر مجلس یک یا دو وزیر دیگر از دولت را استیضاح کند دولت مستقر سقوط خواهد کرد.

وی ادامه داد: آقای قالیباف جلسه‌ای با تیم اقتصادی دولت یعنی آقایان خاوازی وزیر کشاورزی، رزم حسینی وزیر صمت، همتی رئیس کل بانک مرکزی، دژپسند وزیر اقتصاد و چند عضو دیگر این تیم جلسه داشت تا وضعیت اقتصادی را بررسی کند و به دولت کمک کند. در صورتی که رسیدگی به وضعیت اقتصادی وظیفه دولت و رئیس‌جمهور است نه رئیس مجلس. اما رئیس مجلس با کمک به دولت درصد است تا دولت را برای ادامه کار یساری کند. خود آقای زنگنه می‌گوید که من بیشتر از اینکه به جلسات دولت بروم در جلسات مجلس شرکت می‌کنم.

اسماعیلی:

سخنان سخنگوی دولت نشات گرفته از بی‌اطلاعی ایشان از اصلاحیه قانون مجازات اسلامی است

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، وی تاکید کرد: بر اساس قانون دادستان نمی‌تواند بدون اعلام شکایات از ناحیه شاکئی خصوصی دستور تعقیب و رسیدگی صادر نماید. غلامحسین اسماعیلی در پایان تاکید کرد: بدهی است در صورت اعلام شکایات برابر ضوابط و مقررات قانونی رسیدگی خواهد شد.

پایانی مجلس قبل به تصویب رسیده، دایره شمول جرائم قابل گذشت توسعه یافته و برخی از مواد قانون مجازات اسلامی از جمله ماده ۶۰۹ ن قانون با عنوان هتک حرمت مقامات رسمی کشور در زمره جرائم قابل گذشت قرار گرفته و در این جرائم ورود و رسیدگی قوه قضائیه نیازمند رسمی از ناحیه مقامات مذکور می‌باشد.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در مورد اظهارات ریعی که گفته بود لازم است قوه قضائیه در موضوع توهین برخی نمایندگان مجلس به رئیس‌جمهوری ورود کند، گفت: به نظر می‌رسد سخنان سخنگوی محترم دولت نشات گرفته از بی‌اطلاعی ایشان از اصلاحیه قانون مجازات اسلامی می‌باشد. وی گفت: با توجه به قانون مجازات اسلامی حبس که در ماههای